2

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
31 мая 2023 г.                               г. Михайловск                                           № 468
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с федеральными законами «О муниципальной службе
в Российской Федерации» и «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 г.
№ 449 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 2.
3. Признать утратившим силу решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 августа 2021 г. № 217 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

        С.В.Печкуров
Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края

              И.В.Серов

[image: image1.png]